
  令和４年４月吉日 

お得意様各位 

株式会社山田産業 

名古屋市北区元志賀町１－６５ 

℡052-981-1222(代) 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、心よ

り御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り休ませて頂きたく、ご通知申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） 

〇 〇 〇  〇 〇 〇  

                                         

〇印休業日  

 

 

休暇前後の出荷については、大変混雑が予想されますので、御注文は余裕をもってお早めに

お願い致します。 

ご不明な点がございましたらお手数ですが、弊社担当者までお問合せください。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

 

 

以上 

 

 


